1068

                  About 2231 voters.

 ↵
* Anno 6. Ed. 2.—A writ issued to the Sheriff of Northumberland, in usual form, Ad eligendum pro communitate comitat. ill. duos Milites & qualibet Civitate duos Cives, & quolibet Burgo duos Burgenses.—He made this return on the dorse thereof: Willus de Tindale vic Northumb. sic respondit. Quid hominestam Com. Northumb. quam villae Novi Castri super Tynam, multum timent, quod pax inter regna Angliae & Scotiae per quosdam Scotiae infringeretur, propter quod ipsi se elongare ad presens commodé non potuerant; Ideo praedicti nullos Milites seu Burgenses pro instanti parliamento curant mittere.
 ↵
† 
                              In the 8th year of Edw. 2. the King issued forth another writ to the Sheriff of Northumberland, to elect two Knights, Citizens and Burgesses, for the commonalty of the county, and of every city and borough within it, on which the Sheriff indorsed this return: Istud Breve ostensum fuit in pleno Comitatu: ubi responsum fuit mihi. Quod omnes Milites de Balliva mea non sufficiunt ad defensionem Marchiae. Et mandatum fuit Ballivis Libertatis villae Novi Castri super Tinam, qui sic responderunt, quod omnes Burgenses villiae predictae vix sufficiunt ad defensionem villae ejusdem; Et ideo quo ad executionem istius Brevis, nihil actum est.

                              Prynne Br. Parl. rediviva 165.

                              The above table of Burgesses not agreeing with the several returns, implies that a peremptory writ had compelled an election.

 ↵
‡ 
                              Anno 1. Ed. 3.—A writ to elect two Knights for this county of Northumberland, and two Citizens and Burgesses, was directed to the Sheriff, who returned this answer to it.

                              Communitas Com. Northumb. sic respondet. Quod ipsi per inimicos. Scotiae adeo sunt destructi, quod non habent unde solvere expensae duobus Militibus proficissuris ad tractatum & consilium apud Linc. tenend.

                              Ballivi libertatis Novi Castri super Tinam, sic respondent. Quod ipsi tam oncrantur circa salvam custodiam villae praedict. quod nominem possunt de dicta villa carere, Ideo executio istius brevis ad praesens fieri non potest.

                              Prynne, p. 165.

 ↵
* 
                              This return was made by the Sheriff of Newcastle by indenture, being the first on record after the appointment of that officer.

                              Vide Prynne, p. 282.